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Примечание.
1. Чертеж разработан на
топографической съемке М 1:500,
выполнен ООО "ГеоКомпани" в 2017
году.
2. Система координат МСК-67,
система высот Балтийская.
3. Данный чертеж попадает под
действие авторского права.

Условные обозначения
- граница проектирования

- красные линии (утвержденные в составе проекта планировки)

- линии регулирования застройки

- номер участка по экспликации

- красные линии, находящиеся за границей проектирования

- границы образуемых земельных участков

- границы зон действия  сервитутов

- границы существующих земельных участков, стоящих на учете в ГКН

- номер сервитута по экспликации

67:02:3150101:ЗУ1

Номер
точки

КООРДИНАТЫ

 X Y

1 503810,00 2177162,60

2 503807,52 2177216,99

3 503769,36 2177215,11

4 503769,20 2177218,50

5 503755,43 2177217,82

6 503757,10 2177183,98

7 503765,84 2177184,37

8 503766,71 2177167,52

9 503771,70 2177167,76

10 503772,76 2177146,22

11 503796,00 2177147,28

1 503810,00 2177162,60

67:02:3150101:ЗУ2

Номер
точки

КООРДИНАТЫ

 X Y

1 503807,52 2177216,99

2 503803,27 2177310,39

3 503792,00 2177309,87

4 503778,21 2177302,99

5 503765,06 2177302,38

6 503766,63 2177270,58

7 503769,20 2177218,50

8 503769,36 2177215,11

1 503807,52 2177216,99

67:02:3150101:ЗУ3

Номер
точки

КООРДИНАТЫ

 X Y

1 503772,76 2177146,22

2 503771,70 2177167,76

3 503766,71 2177167,52

4 503765,84 2177184,37

5 503757,10 2177183,98

6 503755,43 2177217,82

7 503733,40 2177216,73

8 503734,24 2177199,71

9 503712,21 2177198,63

10 503714,71 2177143,59

1 503772,76 2177146,22

67:02:3150101:ЗУ4

Номер
точки

КООРДИНАТЫ

 X Y

1 503769,20 2177218,50

2 503766,63 2177270,58

3 503726,33 2177268,81

4 503692,46 2177267,33

5 503693,38 2177246,27

6 503667,90 2177245,18

7 503669,24 2177213,85

8 503733,40 2177216,73

9 503755,43 2177217,82

1 503769,20 2177218,50

67:02:3150101:ЗУ5

Номер
точки

КООРДИНАТЫ

 X Y

1 503803,27 2177310,39

2 503803,20 2177311,95

3 503788,04 2177325,78

4 503696,65 2177321,42

5 503697,00 2177310,34

6 503703,88 2177289,24

7 503726,33 2177268,81

8 503766,63 2177270,58

9 503765,06 2177302,38

10 503778,21 2177302,99

11 503792,00 2177309,87

1 503803,27 2177310,39

67:02:3150101:ЗУ6

Номер
точки

КООРДИНАТЫ

 X Y

1 503734,24 2177199,71

2 503733,40 2177216,73

3 503669,24 2177213,85

4 503671,70 2177156,21

5 503687,04 2177142,33

6 503714,71 2177143,59

7 503712,21 2177198,63

1 503734,24 2177199,71

67:02:3150101:ЗУ7

Номер
точки

КООРДИНАТЫ

 X Y

1 503726,33 2177268,81

2 503703,88 2177289,24

3 503697,00 2177310,34

4 503696,65 2177321,42

5 503673,25 2177320,31

6 503665,07 2177311,43

7 503667,90 2177245,18

8 503693,38 2177246,27

9 503692,46 2177267,33

1 503726,33 2177268,81

Экспликация образуемых земельных участков

№
по меж.

Вид разрешенного
использования

Категория земель Адрес S по
проекту

67:02:3150101:ЗУ1 Среднеэтажная жилая застройка Земли населенных пунктов с. Вязьма-Брянская, ул. 50 лет Победы, д. 13 3073

67:02:3150101:ЗУ2 Среднеэтажная жилая застройка Земли населенных пунктов с. Вязьма-Брянская, ул. 50 лет Победы, д. 16 3464

67:02:3150101:ЗУ3 Среднеэтажная жилая застройка Земли населенных пунктов с. Вязьма-Брянская, ул. 50 лет Победы, д. 14 3261

67:02:3150101:ЗУ4 Среднеэтажная жилая застройка Земли населенных пунктов с. Вязьма-Брянская, ул. 50 лет Победы, д. 17 4690

67:02:3150101:ЗУ5 Среднеэтажная жилая застройка Земли населенных пунктов с. Вязьма-Брянская, ул. 50 лет Победы, д. 18 3872

67:02:3150101:ЗУ6 Среднеэтажная жилая застройка Земли населенных пунктов с. Вязьма-Брянская, ул. 50 лет Победы, д. 15 3327

67:02:3150101:ЗУ7 Среднеэтажная жилая застройка Земли населенных пунктов с. Вязьма-Брянская, ул. 50 лет Победы, д. 19 2637

Экспликация сервитутов для прохода и проезда

№ по меж. Наименование Кадастровый номер земельного участка S по проекту

с1 Сервитут 67:02:3150101:ЗУ1 26

с2 Сервитут 67:02:3150101:ЗУ2 79

с3 Сервитут 67:02:3150101:ЗУ5 545

с4 Сервитут 67:02:3150101:ЗУ5 31

с5 Сервитут 67:02:3150101:ЗУ7 413

с6 Сервитут 67:02:3150101:ЗУ4 31

с7 Сервитут 67:02:3150101:ЗУ6 722
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Договор №1-ППТ-ЛО-2017  от «01» февраля 2017 г.

Проект планировки и межевания территории квартала по адресу: с. Вязьма
– Брянская, ул. 50 лет Победы, д. 13-19 Вязьма - Брянского сельского

поселения Вяземского района Смоленской областиИзм. Кол. уч. Лист № док. Подп. Дата
ГАП Найданова-

Проект межевания
Стадия Лист Листов

Каховская П 1 2

Разработал Мигунова
Чертеж межевания территории. М 1:1000.

Н. контр. Шатлова

Открытая студия
архитектуры и урбанистики

Open studio of architecture
and urban planning

:ЗУ7

с6


